2/85zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de
A
C
/D
C
 E
in
b

BLW300/60/3,6
BLW600/60/7,2
Bestellbezeichnung
Überwacherkarte für Betriebszustände
Überwacherkarte mit zus. Ladestromanzeige
Überwacherkarte mit 7-Segmentanzeige
BLM
BLM-I
BLM-D
Bestellbezeichnung
 für ein Lademodul mit Überwacherkarte
 für 2 Lademodule und Überwacherkarte
 BLB1
 BLB2
DC-Unterbrechungsfreie Stromversorgungssysteme
zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de2/88
Mechanik u. Gewicht der einzelnen Module (TE = 5,08 mm)
Steckerbelegung:Anzeige der Betriebszustände und Meldungen:
Gesamtsystem: Max 2 Lademodule und 1 Überwacherkarte pro 19" Baugruppenträger
Gesamtsystem 19"-Baugruppenträger	 Höhe 3HE
 - bestückt mit BL 300			   Tiefe 242 mm
 - bestückt mit BL 600			   Tiefe 300 mm
Modul  Abmessungen
H x T
  Einbau-
breite
(mm)
Angepaßte
Teilfrontplatte
(TE)
Gewicht
(kg)
BL300
BL600
BLW300
BLW600
BLM
BLM-I
BLM-D
3 HE x 160 mm
3 HE x 220 mm
3 HE x 160 mm
3 HE x 220 mm
3 HE x 160/220 mm
3 HE x 160/220 mm
3 HE x 160/220 mm
147
186
147
186
-
-
-
38
38
38
38
8
8
8
2,4
4,5
2,4
4,5
-
-
-
Überwacherkarte BLM BLM-I BLM-D
LED Relais LED Relais LED Relais
7-Segment Anzeige
Ladestrom